--
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 058, DE 23 DE JANEIRO DE 2019.

Exonera a servidora que
PREFEITURAMUNICJPAL)EPARAU1PEBAS 	 especifica e dá outras

1 Ern:.J_J__1_.2Q.-L__
providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS, no uso das atribuições
que lhe conferem o artigo 71, inciso XVII da Lei Orgânica Municipal e nas
disposições da Lei Municipal n° 4.230, de 26 de abril de 2002;

RESOLVE:

Art. 10  Exonerar a servidora Camila Silva Vasconcelos, portadora do RG
n° 21769502002-4 SSP/MA, inscrita no CPF/MF n° 925.705.502-72, do cargo de
Assessor Especial X, CCA- 11, lotada na SEMAD.

Art. 20  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 17 de janeiro de 2019.

Art. 30  Revogam-se todas as demais disposições em contrário.

Parauapebas-PA, 23 de janeiro de 2019.

DARC E N
PREFE 	ICIPAL

o
Centro Administrativo, Morro dos Ventos, S/N - Bairro Beira Rio II - Parauapebas - PA

CEP.: 68515-000 Fone: 94 3346-2141 E-mail pmpparauapebas.pa.gov.br